
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛПА») 

 

                                                              ПРИКАЗ 

14. 05. 2024г.                                                 с.Воробьево                                                          № 181 

 
Об утверждении графика консультаций  

по подготовке выпускников  

к  государственной итоговой аттестации 

в 2023-2024 учебном году. 

 
В целях эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общегообразования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 9класса.(Приложение 1) 

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 11 класса.(Приложение 2) 

3. Лагуто Ю.И., Аединовой Э.Ф., заместителям директора по учебно-воспитательной работе 

ознакомить учителей-предметников и классных руководителей 9 и 11 классов с графиком 

проведения консультаций. 

4. Ибраимовой Р.Л., классному руководителю 9 класса, Штогриной Н.Р., классному руководителю 

11класса: 

- ознакомить учащихся, родителей (законных представителей)     с графикомконсультаций 

-контролировать посещение консультаций учащимися. 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ю.И.Лагуто. 

 
 

Директор           С.В.Новгородцева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 __________ Э.Ф.Аединова «_____» ________ 2024г. 

__________ Р.Л.Ибраимова «_____» ________ 2024г. 
__________ Ю.И.Лагуто «_____» ________ 2024г. 

__________ Н.Р.Штогрина «_____» ________ 2024г. 
     

     

     

     

     

     

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Утверждаю 

Директор МБОУ«Воробьевская 

средняя школа» 

_________С.В.Новгородцева 

Приказ № 181от  14.05.2024 

РасписаниеконсультацийпоподготовкекГИАв9классе 

 
Дата 9 класс 

21.05.2024 г 

(вторник) 

Консультация. Математика- 11:30 (Новгородцева С.В.) 

Консультация. Русский язык- 8:30 (Менлиосманова Э.М.) 

22.05.2024 г 

(среда) 

Консультация. Обществознание- 14:20 (Абибуллаева Д.Р.) 

Консультация. Математика - 10:30 (Новгородцева С.В.) 

23.05.2024 г 

(четверг) 

Консультация. Русский язык- 12:30 (Менлиосманова Э.М.) 

Консультация. Биология- 10:55 (Чернобиль А.В.) 

24.05.2024 г 

(пятница) 

Консультация. Биология- 11:30 (Чернобиль А.В.) 

Консультация. Химия- 11:30 (Ибраимова Р.Л.) 

Консультация. Обществознание- 14:20 (Абибуллаева Д.Р.) 

27.05.2024 г. 

(понедельник) 

ОГЭ по химии и биологии ( в МБОУ "Охотниковская средняя школа», 

сопровождает Ибраимова Р.Л.) 

ОГЭ по обществознанию (в МБОУ «Суворовская средняя школа», сопровождает 

Абибуллаева Д.Р.) 

28.05.2024 г. 

(вторник) 

Консультация. Русский язык- 09:00 (Менлиосманова Э.М.) 

Консультация. Химия- 10:00 (Ибраимова Р.Л.) 

29.05.24 г. 

(среда) 

Консультация. География- 09:00 (Чернобиль А.В.) 

Консультация. Математика - 10:00 (Новгородцева С.В.) 

30.05.2024 г. 

(четверг) 

ОГЭ по химии (в МБОУ "Охотниковская средняя школа», сопровождает 

Темборский А.И.) 

ОГЭ по географии (в МБОУ «Суворовская средняя школа», сопровождает 

Чернобиль А.В.) 

31.06.2024 г. 

(пятница) 

Консультация. Русский язык- 09:00 (Менлиосманова Э.М.) 

 

03.06.2024 г. 

(понедельник) 

ОГЭ по русскому языку (в МБОУ «Суворовская средняя школа», сопровождают 

Менлиосманова Э.М., Романюк В.З.) 

04.06.24 г. 

(вторник) 

Консультация. Математика- 10:00 (Новгородцева С.В.) 

 

05.06.24 г. 

(среда) 

Консультация. Математика- 10:00 (Новгородцева С.В.) 

 

06.06.2024 г. 

(четверг) 

ОГЭ по математике (в МБОУ «Суворовская средняя школа», сопровождают 

Медвецкая Е.К., Романюк В.З.) 

10.06.24 г. 

(понедельник) 

Консультация. Информатика - 10:00 (Новгородцева С.В.) 

11.06.24 г. 

(вторник) 

Консультация. Информатика - 10:00 (Новгородцева С.В.) 

12.06.2024 г. 

(среда) 

Консультация. Информатика - 10:00 (Новгородцева С.В.) 

13.06.2024 г. 

(четверг) 

Консультация. Информатика - 10:00 (Новгородцева С.В.) 

14.06.2024 г. 

(пятница) 

ОГЭ по информатике (в МБОУ «Ореховская средняя школа», сопровождает 

Тарасова Е.Е.) 
 



Утверждаю 

Директор МБОУ«Воробьевская 

средняя школа» 

_________С.В.Новгородцева 

Приказ № 181от  14.05.2024 

 

РасписаниеконсультацийпоподготовкекГИАв11-хклассах 

 
Дата 11 класс 

27.05.2024 г 

(понедельник) 

Консультация. Русский язык- 09:00 (Романюк В.З.) 

 

28.05.2024 г. 

(вторник) 

ЕГЭ по русскому языку (в МБОУ «Ромашкинская средняя школа», 

сопровождает Романюк В.З.) 

29.05.2024 г. 

(среда) 

Консультация. Математика- 10:00 (Новгородцева С.В.) 

30.05.2024 г. 

(четверг) 

Консультация. Математика- 10:00 (Новгородцева С.В.) 

31.05.2024 г. 

(пятница) 

ЕГЭ по математике (в МБОУ «Ромашкинская средняя школа», 

сопровождает Медвецкая Е.К.) 

03.06.2026 г. 

(понедельник) 

Консультация. Физика- 09:00 (Ибраимова Р.Л.) 

Консультация. Обществознание- 09:00 (Абибуллаева Д.Р.) 

04.06.2024 г. 

(вторник) 

ЕГЭ по физике и обществознанию (в МБОУ «Ромашкинская средняя 

школа»,  сопровождает Сеитаджиева С.У.) 

10.06.24 г. 

(понедельник) 

Консультация. История- 09:00 (Абибуллаева Д.Р.) 

Консультация. Биология- 09:00 (Чернобиль А.В.) 

11.06.2024 г. 

(вторник) 

ЕГЭ по биологии и истории (в МБОУ «Ромашкинская средняя школа», 

сопровождает Сеитаджиева С.У.) 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛПА»)
	РасписаниеконсультацийпоподготовкекГИАв9классе
	РасписаниеконсультацийпоподготовкекГИАв11-хклассах


